
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

46 
77 
6 

54 
55 
26 
23 
56 
13 

Name 

ALBARRACIN KEVIN 
YORIO MARCOS 
SANHUEZA TIZIANO 
FREEMAN JUAN IGNACIO 
BORQUEZ VALENTIN 
OLARIAGA JUAN 
SPINA GUISANDE CIRO 
SANTIBAÑEZ TIZIANA 
BUSTOS STEVEN 

Class 

110CC 
110CC 
110CC 
110CC 
110CC 
110CC 
110CC 
110CC 
110CC 

Overall BestTm 

58.973 
59.875 
59.981 

1:00.453 
1:00.607 
1:00.981 
1:01.385 
1:01.574 
1:05.527 

R1. Best Tm 

59.324 
1:00.703 

59.981 
1:03.560 

1:04.037 
1:01.574 
1:05.527 

R2. Best Tm 

58.973 
1:00.306 
1:00.522 
1:00.553 
1:00.607 
1:04.051 
1:01.385 
1:12.164 
1:06.299 

R3. Best Tm 

59.340 
59.875 

1:00.763 
1:00.453 
1:00.955 
1:00.981 
3:25.814 

Impresos: 31/08/2024 14:50:32 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GP " PRESENTACION CAT. 150CC VARILLEROS" 

CAT. 110 MENORES 

ACUMULADOS 

M Y V 1,000 km 

G P  "  P R E S E N T A C I O N  C A T  1 5 0 C C  V A R I L L E R O S  "


